
REVISIONSFIRMAET GYNTHER LARSEN. NYK. SJ. ApS

CVR-nr.: 15546603

Algade 44
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/03/2025

Gynther Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVISIONSFIRMAET GYNTHNER LARSEN. NYK. SJ. ApS
Algade 44
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr.: 15546603
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Revisions og regnskabsassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør før skat 63.523 kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der udøver væsentlig indflydelse på vurdering af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		738.050	606.113
Personaleomkostninger	1	-455.081	-360.084
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.218	-5.625
Andre driftsomkostninger	2	-215.228	-157.402
Resultat af ordinær primær drift		63.523	83.002
Øvrige finansielle omkostninger		0	-599
Ordinært resultat før skat		63.523	82.403
Skat af årets resultat		-16.536	0
Årets resultat		46.987	82.403
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.987	82.403
I alt		46.987	82.403

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.657	16.875
Materielle anlægsaktiver i alt	3	12.657	16.875
Anlægsaktiver i alt		12.657	16.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.722	28.215
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender i alt		16.722	28.215
Likvide beholdninger		130.592	87.457
Omsætningsaktiver i alt		147.314	115.672
AKTIVER I ALT		159.971	132.547

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-75.479	-122.466
Egenkapital i alt		49.521	2.534
Gæld til banker		110.450	130.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.450	130.013
Gældsforpligtelser i alt		110.450	130.013
PASSIVER I ALT		159.971	132.547

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	387.754,00	339.270
Pensionsbidrag	23.064,00	22.908
Andre omkostninger til social sikring	44.263,00	3.584
Løn refusion	0,00	-5.678
I alt	<u>455.081,00</u>	<u>360.084</u>

2. Andre driftsomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Distributionsomkostninger	35.455,00	2.482
Kontorhold	24.158,00	38.076
Forsikring	5.010,00	10.783
Øvrige udgifter	65.129,00	22.774
Husleje, varme m.v	57.395,00	56.752
Repræsentation	8.117,00	12.089
Små anskaffelser	19.964,00	14.446
I alt	<u>215.228,00</u>	<u>157.402</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Driftsmaterielt. kr.
Kostpris primo	0,00	16.875,00
Tilgang	0,00	0,00
Afgang	0,00	0,00
Afskrivninger	0,00	-4.218,00
Kostpris ultimo	0,00	12.657,00
Regnskabsmæssig værdi ultim	0,00	12.657,00

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	2